1

報道関係各位

2014年 12月 25日
株式会社モンテール

謹啓
 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り心より厚く御
礼申し上げます。

 12 月 16 日（火）に発表いたしました「ショコラプラリネのシュークリーム」、「ショコラプラ
リネのエクレア」、「ショコラプラリネのプリン」、「ドトールカフェゼリー・エスプレッソ」、「ド
トールカフェゼリー・キャラメル」の発売エリアが変更となりましたのでお知らせいたします。

 発表後の販売エリア変更により、多大なるご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。
 何卒ご確認の程よろしくお願い申し上げます。

敬具

≪販売エリア変更商品≫

「ショコラプラリネのシュークリーム」

「ショコラプラリネのエクレア」、「ショコラプラリネのプリン」

「ドトールカフェゼリー・エスプレッソ」、「ドトールカフェゼリー・キャラメル」

販売エリア変更のお知らせ

＜この件に関するお問い合わせ先＞

株式会社モンテール 広報チーム

報道関係の皆様 TEL： 048-994-2300 FAX： 048-994-3700  E-mail：pr@monteur.co.jp

一般のお客様 フリーダイヤル：0120-46-8823（土日祝日を除く 9～17 時）

【販売期間：2015年 1月 5日（月）～2月 28日（土）】

「ショコラプラリネのシュークリーム」、「ショコラプラリネのプリン」
×変更前：北海道、近畿、中国、四国を除く全国で販売

↓
○変更後：北海道を除く全国で販売

「ドトールカフェゼリー・エスプレッソ」、「ドトールカフェゼリー、キャラメル」
×変更前：北海道、近畿、中国、四国を除く全国で販売

↓
○変更後：北海道を除く全国で販売

【販売期間：2015年 1月 5日（月）～31日（土）】

「ショコラプラリネのエクレア」
×変更前：全国

↓

○変更後：近畿・中国・四国・九州・沖縄を除く全国